
乗用でも手引きでも使用可能な兼用機

305型フロアーサンダー【兼用機】

305 型フロアーサンダー兼用機は、大規模な現場から狭い現場
までを 1台でカバーする用途の広いフロアーサンダーです。
広い現場では走行機ユニットをジョイントし、オートサンダー
のように乗りながら作業することができます。そして、狭い現
場では走行機ユニットを分離しての手引き作業と、ユーザーの
ニーズに幅広く対応します。

製品仕様
機体幅

機体長

機体高

ドラム幅 ( 切削幅 )

ドラム直径

概算総重量

ウェイト

ペーパーサイズ

モーター

電源

発電機容量

モーター

機体幅

機体長

機体高

重量

      重量

ドラム回転数

ファン回転数

490mm

970mm

1,090mm

305mm

185mm

113kg

20kg

幅 305mm×長さ 710mm

3.7kW 20A

三相交流 200V(50Hz/60Hz)

13kVA

0.75kW 10A

420mm

620mm

830mm

82kg

11kg

1,900 回転 /分 (50Hz)
2,240 回転 /分 (60Hz)

5,150 回転 /分 (50Hz)
6,120 回転 /分 (60Hz)

走行機

手引き用ハンドル

本　体

〒123-0864 東京都足立区鹿浜1-8-21
TEL ／ 03-5691-7741　FAX／ 03-5691-7743

全国フローリング技能協会（事務局）


