乗用でも手引きでも使用可能な兼用機

305 型フロアーサンダー【兼用機】





305型フロアーサンダー兼用機は、大規模な現場から狭い現場までを1台でカバーする用途の広いフロアーサンダーです。 広い現場では走行機ユニットをジョイントし、オートサンダーのように乗りながら作業することができます。そして、狭い現場では走行機ユニットを分離しての手引き作業と、ユーザーのニーズに幅広く対応します。



製品仕様

本	体	機体幅		490mm		ドラム回転	数	1,900 回転 / 分 (50Hz)
		機体長		970mm				2,240 回転 / 分 (60Hz)
		機体高		1,090mm		ファン回転	数	5,150 回転 / 分 (50Hz)
		ドラム幅 (切	削幅)	305mm				6,120 回転 / 分 (60Hz)
		ドラム直径		185mm	走行機	モーター		0.75kW 10A
		概算総重量		113kg		機体幅		420mm
		ウェイト		20kg		機体長		620mm
		ペーパーサイズ 幅 305mm× 長さ 710mm				機体高		830mm
		モーター		3.7kW 20A		重量		82kg
		電源	三相交流 200V(5	50Hz/60Hz)	手引き用	ハンドル	重量	11kg
		発電機容量		13kVA				



株式会社 アシハラ

〒123-0864 東京都足立区鹿浜 1-8-21 TEL / 03-5691-7741 FAX / 03-5691-7743